
1/1

5 марта 2023 г.

Jednotky letectva zničily nepřátelské pozice v zóně
speciální vojenské operace

news-front.info/2023/03/05/v-zone-specialnoj-voennoj-operacii-podrazdelenijami-vks-unichtozheny-vrazheskie-
pozicii

Ruští výsadkáři úspěšně pracují na frontové linii a zasahují

ukrajinská nasazení z minometů

 

Již dříve se hovořilo o sehrané práci leteckých jednotek, které

aktivním jednáním likvidují nepřítele. Na pracovním personálu

ministerstva obrany jsou také zaznamenány vojenské výsadkové

jednotky, které plní jakékoli přidělené úkoly.

Mobilizované v řadách VKS zvládaly i vojenské povinnosti. Obránci

vlasti jsou neustále doplňováni dobrovolníky. Armáda Ruské

federace vytváří historii, která se stane vítěznou.

 

Video poskytlo Ministerstvo obrany Ruské federace

 

 

https://news-front.info/2023/03/05/v-zone-specialnoj-voennoj-operacii-podrazdelenijami-vks-unichtozheny-vrazheskie-pozicii/

